关于组织申报2018年武昌区软件和信息服务业专项资金的通知

各相关企业：
为促进我区软件和信息服务产业发展，根据《武昌区支持重点产业发展的若干意见（试行）》（武昌政[2015]21号），现就2018年软件和信息服务业专项奖励资金申报工作通知如下：
一、申报对象
1、在武昌区办理工商注册、税务登记，具有独立法人资格的企业。
2、从事软件研发、信息技术服务的企业。优先支持国家高新技术企业、技术先进型服务企业、通过双软认定或软件企业认证评估的企业、具有相关软件资质的企业。
二、申报支持企业提档升级的奖励
1、政策条款：《武昌区支持重点产业发展的若干意见（试行）》第二条第三款第三项:对新取得计算机信息系统集成资质1、2级的企业分别给予50万元、20万元奖励，对通过软件能力成熟度模型集成（CMMI）、信息安全管理标准（ISO27001BS7799）、IT服务管理认证（ISO20000）、中国信息技术服务等国际、国内认证的企业分别给予10万元奖励。
2、申报条件：在2017年11月1日至2018年11月30日期间内，新取得计算机信息系统集成资质以及国际、国内资质认证的企业。
3、提交材料：
（1）企业关于兑现支持政策的书面申请（包含申请项目，真实性承诺，负责人签字等）；
（2）武昌区科技研发资金使用审批表（附表一）；
（3）企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一）和近期中华人民共和国税收完税证明的复印件；
（4）单位资质证明及申报奖励、补贴项目的配套佐证资料。除提供基本资料外，请提供证书复印件、证书资质培训合同或服务合同复印件、培训费用发票或服务费用发票复印件；
（5）企业获得的其他资质、认证的证书等证明材料复印件。
三、材料报送方式和要求
1、请各相关单位积极申报，并按要求提交相关附件，申报材料一式两份，均须加盖公章（复印件的原件在报送资料时提交核查）。请用A4纸打印或复印，每个项目单独装订成册（请勿用装订夹），同时报送电子版（盖章、扫描）。申报截止时间为2018年12月13日，未按规定时间提交视为自动放弃申请资助。
2、附表一《武昌区科技研发资金使用审批表》填报要求：（1）项目名称填写“支持信息技术产业发展 ”项目类别填写“支持企业提档升级 ”（2）行号：12位完整行号 （3）申请理由请注明企业获得证书的名称、时间，申请补贴的金额等信息。
3、联系方式：
地  址：武昌区民主路荆南街14号1号楼820室
联系人：叶子青
电  话：88936947
电子邮箱：wuchangcyfz@163.com
武昌区科技研发资金使用审批表.docx
信息化申请封页模板及目录.doc